


Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Revitalizácia vnútrobloku na ul.A.Hlinku, Detva 2.etapa					Miesto: Detva					Rozpočet:									
					JKSO :					Spracoval: Ing.Dana Urbanová									
					Dňa:					Zmluva č.:									
Odberateľ: Mesto Detva					96212 Detva					IČO:					DIČ: IČ DPH:				
Dodávateľ: JM - AGRO STAVBY, s.r.o.					985 54 Lovinobaňa 545					IČO: 46339451					DIČ: 2023334192 IČ DPH:				
Projektant: DEVLEV Buildings s.r.o.										IČO:					DIČ: IČ DPH:				
					0					0					0				
					0					0					0				
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady					C	NUS - náklady umiestnenia stavby							
1	HSV:	200 035,55	40 989,14	241 024,69	6	Práce nadčas		0,00	11	Zariadenie staveniska		0,00							
2	PSV:	173 448,30	0,00	173 448,30	7	Murárske výpomoc		0,00	12	Prevádzkové vplyvy		0,00							
3	MCE:	10 278,58	0,00	10 278,58	8	Bez pevnej podlahy		0,00	13	Sťažené podmienky		0,00							
4	Iné:			0,00	9			0,00	14	Nepredvídané náklady		0,00							
5	Súčet:	383 762,43	40 989,14	424 751,57	10	Súčet riadkov 6 až 9:		0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:		0,00							
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D ON - ostatné náklady									
dátum: _____					dátum: _____					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte					0,00				
pečiatka: _____					pečiatka: _____					17 Inžinierska činnosť					0,00				
					podpis: 					18 Projektové práce					0,00				
					pečiatka: _____					19					0,00				
odberateľ, obstarávateľ					JM - AGRO STAVBY, s.r.o. Lovinobaňa 545, 985 54 Lovinobaňa IČO: 46 339 451 IČ DPH: SK2023334192					20 Súčet riadkov 16 až 19:					0,00				
dátum: _____										E Celkové náklady									
pečiatka: _____										21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:					424 751,57				
										22 DPH 20% z: 424 751,57					84 950,31				
										23 DPH 0% z: 0,00					0,00				
										24 Súčet riadkov 21 až 23:					509 701,88				
										F Odpočet - pripočet					0				

Odberateľ: Mesto Detva
Projektant: DEVLEV Buildings s.r.o.
Dodávateľ: JM - AGRO STAVBY, s.r.o.

Spracoval: Ing.Dana Urbanová
JKSO :
Dátum:

Stavba : Revitalizácia vnútrobloku na ul.A.Hlinku, Detva 2.etapa

Danken s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	107 472,03	0,00	107 472,03	0,00000	490,242
2 - ZÁKLADY	720,77	0,00	720,77	11,29687	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	6 468,71	10 132,82	16 601,53	36,76476	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	32 552,22	25 473,69	58 025,91	1 080,78423	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	52 821,82	5 382,63	58 204,45	229,53376	206,383
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	200 035,55	40 989,14	241 024,69	1 358,37963	696,625
722 - Vnútny vodovod	3 973,96	0,00	3 973,96	0,00000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	169 474,34	0,00	169 474,34	0,13099	0,728
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	173 448,30	0,00	173 448,30	0,13099	0,728
M21 - 155 Elektromontáže .	10 278,58	0,00	10 278,58	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	10 278,58	0,00	10 278,58	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	383 762,43	40 989,14	424 751,57	1 358,51061	697,353

Stavba : Revitalizácia vnútrobloku na ul.A.Hlinku, Detva 2.etapa

Danken s. r. o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV												
1 - ZEMNE PRÁCE												
1	272	100	Sadové úpravy (samostatný výkaz)	1,000	EUR	71 220,32	71 220,32		71 220,32			20
2	221	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "Deka,..." do 20 m2	110,570	m2	4,44	490,93		490,93			20
3	221	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva faž. hr. 200-300 mm, do 200 m2 11,28+7,56+11,18+9+7,47 = 46,490	46,490	m2	7,41	344,49		344,49			20
4	221	113107130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2 273,39+817,7+64,89 = 1155,980	1 155,980	m2	22,65	26 182,95		26 182,95			20
5	221	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. 50-100 mm, do 200 m2 273,39+817,7+64,89 = 1155,980	1 155,980	m2	6,25	7 224,88		7 224,88			20
6	272	113201111	Výtrhanie obrubníkov schodiskových ležatých 1,86*8+2,13*5+1,37*6+2,95*5+1,67*7 = 60,190	60,190	m	4,18	251,59		251,59			20
7	272	113202111	Výtrhanie krajiníkov alebo obrubníkov 20,35+18,27+3,53*2+3,58*2+3,73*2+2,04*2+4,47*2+2,6*2+18,5+6*2+7,2+5+23+3,2*2 = 150,620 3,46*2+3*4+30 = 48,920	199,540	m	2,46	490,87		490,87			20
8	272	113203111	Výtrhanie obrubníkov z dlažobných kociek 40 = 40,000	40,000	m	2,71	108,48		108,48			20
9	272	121101103	Odstránenie omice s premiestnením do 250 m (533,77+93,26)*0,15 = 94,055	94,055	m3	1,12	105,34		105,34			20
10	001	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 (533,77+93,26)*0,1 = 62,703	62,703	m3	4,01	251,44		251,44			20
11	272	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 "mobilier" 86*0,5*0,5*0,6+3 = 15,900	15,900	m3	12,03	191,28		191,28			20
12	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 62,703+15,9-3 = 75,603	75,603	m3	5,99	452,86		452,86			20
13	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	3,000	m3	3,80	11,40		11,40			20
14	001	181301102	Rozprestretie omice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 15 cm "travnate plochy vyrovnanie" 60 = 60,000	60,000	m2	2,42	145,20		145,20			20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				107 472,03			107 472,03	0,00	107 472,03		0,00000	
2 - ZÁKLADY												
15	001	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 1462,830+315,350+21,83+286,2 = 2086,210	2 086,210	m2	0,23	479,83		479,83			20
16	002	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného "mobilier" 86*0,5*0,5*0,1 = 2,150 "sch" (1,09+2,15+1,8+2,5)*2*0,15+2*0,1*0,4*8+3,21*1,75*0,1+1,75*0,15*0,4*2 = 3.674	5,824	m3	41,37	240,94		240,94	1.93971	11,29687	20
2 - ZÁKLADY spolu:				720,77			720,77	0,00	720,77		11,29687	

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

17	011	430321414	Schodišťové konštrukcie a základy zo železobetónu tr. C25/30 (1,09+2,15+1,8+2,5)*2*0,15+2*0,6*0,4*8+3,21*1,75*0,15+1,75*0,6*0,4*2 = 7,785 (1,09+2,15+1,8+2,5+3,21)*0,4*0,1*2 = 0,860	8,645 m3	142,04	1 227,94	1 227,94	2,45421	21,21665	20	
18	011	430361821	Výstuž schodišťových konštrukcií BST 500 (10505) 8,645*150/1000 = 1,297	1,297 t	2 073,97	2 689,94	2 689,94	1,04631	1,35706	20	
19	011	434121426	Osadenie železobet. stupňov na dosku drsných 2*(3+6+5+7)+1,75*9 = 57,750	57,750 m	22,62	1 306,31	1 306,31	0,03464	2,00046	20	
20	MAT	593737560	Schodišťové bloky Flair 1000/750/500x350x150 mm grafitový čadič	57,750 m	175,46		10 132,82	10 132,82	0,10000	5,77500	20
21	011	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C16/20 2*(3+6+5+7)+1,75*9 = 57,750	57,750 m	10,09	582,70	582,70	0,10889	6,28840	20	
22	011	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych a bokov dosiek schodísk zhotovenie 2*(3+6+5+7)*0,2+1,75*9*0,2 = 11,550 (1,09+2,15+1,8+2,5+3,21)*0,55*2+6 = 17,825	29,375 m2	18,41	540,79	540,79	0,00433	0,12719	20	
23	011	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych a bokov dosiek schodísk odstránenie 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	29,375 m2 16 601,53	4,12	121,03 6 468,71	121,03 10 132,82	16 601,53	36,76476	20	

5 - KOMUNIKÁCIE

24	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm "P1" 1103,77+72,17 = 1175,940 "P2" 286,89 = 286,890	1 462,830 m2	1,65	2 413,67	2 413,67	0,08096	118,43072	20	
25	221	564211111	Podklad zo štrkopiesku hr. 50 mm "P4" 38,8+86,22 = 125,020 "P6" 286,2 = 286,200	411,220 m2	1,97	810,10	810,10	0,10120	41,61546	20	
26	231	564361123	Podklad plôch z kameniva drveného 0-10 mm stabilizované hr. 50 mm "P3" 11,45+115,69+63,19 = 190,330	190,330 m2	4,98	947,84	947,84	0,21000	39,96930	20	
27	221	564732111	Podklad z kameniva hrub. drveného 16-32 mm hr. 100 mm "P3" 11,45+115,69+63,19 = 190,330 "P4" 38,8+86,22 = 125,020	315,350 m2	6,30	1 986,71	1 986,71	0,25094	79,13393	20	
28	221	564751111	Podklad z kameniva hrub. drveného 16-32 mm hr. 150 mm "P1" 1103,77+72,17 = 1175,940 "P2" 286,89 = 286,890	1 462,830 m2	6,45	9 435,25	9 435,25	0,29160	426,56123	20	
29	221	596211131	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 50-100 m2 "P1" 1103,77+72,17 = 1175,940	1 175,940 m2	12,05	14 170,08	14 170,08	0,07400	87,01956	20	
30	MAT	592450040	Dlažba zámková hr.60 mm sivá "P1" 1175,940*1,02 = 1199,459	1 199,459 m2	11,64		13 961,70	13 961,70	0,18550	222,49964	20
31	221	596811221	Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka z kam., veľ. do 0,25 m2, pl. 50-100 m2 "P2" 286,89 = 286,890	286,890 m2	9,72	2 788,57	2 788,57	0,10100	28,97589	20	
32	MAT	592479010	Dlažba betónová 40x60x8 cm 286,890*1,02 = 292,628	292,628 m2	39,34		11 511,99	11 511,99	0,12500	36,57850	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				58 025,91		32 552,22	25 473,69	58 025,91	1 080,78423		

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

33	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou 1*2+4,56*2+8,12*2+5,69*2+8,25*2+7,1*2+6,44*2+4,38*2+8*2+22,3+32,3+1,32+114,28 = 277,280 21,15+33,16+12,31+34,24+39,43+10,44+24,58+4,8+2,88+20,75+19,7+11,51+14,63+20,17 = 269,750	1 595,164 m	5,76	9 188,14	9 188,14	0,10562	168,48122	20
----	-----	-----------	--	-------------	------	----------	----------	---------	-----------	----

			22,74+3,66+4,18+3,85+15,66+1,58+115,46+112,54+1,6+12,98+2,98+15,74+2,78+22,08 = 337,830								
			45,42+47,02+44+15,78+15,12+8,06+8,96+26,82+26,88+25,3+34,9+33,84+27,3+25,3 = 384,700								
			10,7*2+2*3,14*(5,9+4,1)+3,59+11,95+1,8+5,92+6,57+5,06+5,54+12,12+1,8+24 = 162,550								
			"P4,6" 13,5*2+21,2*2+9,7*2+4*2 = 96,800								
			"SO03" 2*3,14*(4,1+1,5+7,2/2+2,7/2) = 66,254								
34	MAT	592172060	Obrubník parkový 100x5x20 mm sivý 66,254*1,02 = 67,579	67,579 kus	2,16		145,97	145,97	0,01040	0,70282	20
35	MAT	592172100	Obrubník parkový 100x5x25 mm sivý (1595,164-66,254)*1,02 = 1559,488	1 559,488 kus	3,14		4 896,79	4 896,79	0,02900	45,22515	20
36	221	917762111	Osad. chodník. obrubníka betón. ležatého s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15 1,9+1,8+3+2,6+20+2,6+2,1*2 = 36,100	36,100 m	10,22	368,94		368,94	0,17638	6,36732	20
37	MAT	592174010	Obrubník cestný rovný/nábehový 100x15x25 mm sivý 36,100*1,02 = 36,822	36,822 kus	9,23		339,87	339,87	0,03300	1,21513	20
38	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 36,100*0,2*0,3 = 2,166	2,166 m3	102,32	221,63		221,63	2,36285	5,11793	20
39	221	918101115	Duna zo suchej bet.zmesy z betónu tr. C 12/15 hr. 100 kompletne prevedenie s podsvpom 3,14*0,6*0,6*0,4+3,14*0,5*0,5*0,4+3,14*0,4*0,4*0,4 = 0,967	0,967 m3	105,10	101,63		101,63	2,36285	2,28488	20
40	272	919734106	Rezanie stávajúceho živíného krytu alebo podkladu hr. nad 5 do 6 cm	7,000 m	4,87	34,09		34,09	0,00002	0,00014	20
41	272	919734211	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 10 do 11 cm	7,000 m	7,65	53,55		53,55	0,00008	0,00056	20
42	013	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2 (5+8+1+8*2+4*2+2*2*2)*0,5*0,5*0,6 = 6,900 54,08*0,6 = 32,448 (7,12*2+3,92*2)*0,6*0,8 = 10,598	49,946 m3	107,73	5 380,68		5 380,68			20
43	013	962042321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2 54,08*0,36 = 19,469	19,469 m3	84,07	1 636,76		1 636,76	0,00150	0,02920	20
44	013	976024500	Vybúranie hracích prvkov, smetných košov	5,000 kus	45,00	225,00		225,00			20
45	013	976027600	Vybúranie lavičiek	2,000 kus	45,00	90,00		90,00			20
46	013	976027700	Vybúranie preliezky	4,000 kus	68,00	272,00		272,00			20
47	013	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	697,238 t	13,88	9 677,66		9 677,66			20
48	013	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	13 247,522 t	0,44	5 828,91		5 828,91			20
49	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"- ostatný odpad 697,238-209,232 = 488,006	488,006 t	10,00	4 880,06		4 880,06			20
50	272	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"- ost.odpad	209,232 t	10,00	2 092,32		2 092,32			20
51	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	75,603 m3	5,00	378,02		378,02			20
52	006	981011315	Demolácia budov murov. na maltu MVC postup. rozoberaním s podielom 30% 7,12*3,92*4 = 111,642	111,642 m3	14,88	1 661,23		1 661,23	0,00098	0,10941	20
53	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 358,380 t 58 204,45	7,90	10 731,20 52 821,82		10 731,20 58 204,45		229,53376	20
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	241 024,690		200 035,55	40 989,14	241 024,69		1 358,37963	
PRÁCE A DODÁVKY PSV											
722 - Vnúťomý vodovod											
54	721	722	Prípojka pitnej fontánky (samostatný výkaz) 722 - Vnúťomý vodovod spolu:	1,000 EUR 3 973,96	3 973,96	3 973,96	0,00	3 973,96		0,00000	20

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

55	767	767233110	Montáž a dodávka zábradlia nerezového pre schodiská (1,09+2,15+1,8+2,5+3,21)*2 = 21,500	21,500 m	185,00	3 977,50	3 977,50	0,00009	0,00194	20
56	767	7679911001	Montáž a dodávka Parková lavička Landscape compact LPC122t vrátane spodnej stavby	5,000 kus	675,04	3 375,20	3 375,20	0,00085	0,00425	20
57	767	7679911002	Montáž a dodávka Parková lavička Vera Solo LVS12t a LVS61 vrátane spodnej stavby	8,000 kus	498,71	3 989,68	3 989,68	0,00085	0,00680	20
58	767	7679911003	Montáž a dodávka Parková lavička Intervera LVR156t vrátane spodnej stavby	26,000 kus	649,95	16 898,70	16 898,70	0,00085	0,02210	20
59	767	7679911004	Montáž a dodávka Odpadkový kôš Lena vrátane spodnej stavby	10,000 kus	871,79	8 717,90	8 717,90	0,00085	0,00850	20
60	767	7679911005	Montáž a dodávka Pitná fontánka stojánková HAWS 3030 vrátane spodnej stavby	1,000 kus	568,50	568,50	568,50	0,00085	0,00085	20
61	767	7679911006	Montáž a dodávka Puppy play panel 0,6x0,67m	1,000 kus	682,76	682,76	682,76	0,00085	0,00085	20
62	767	7679911007	Montáž a dodávka 3 in raw play panel 0,6x0,67m	1,000 kus	1 101,79	1 101,79	1 101,79	0,00085	0,00085	20
63	767	7679911008	Montáž a dodávka Glockenspiel play panel 0,6x0,67m	1,000 kus	2 155,97	2 155,97	2 155,97	0,00085	0,00085	20
64	767	7679911009	Montáž a dodávka Stípič s hemým panelom v.1m vrátane spodnej stavby	3,000 kus	225,42	676,26	676,26	0,00085	0,00255	20
65	767	7679911010	Montáž a dodávka NRG Giants Causeway v.0,5m vrátane spodnej stavby	1,000 kus	3 660,58	3 660,58	3 660,58	0,00085	0,00085	20
66	767	7679911011	Montáž a dodávka NRG Gaping Ghyll v.1,08m vrátane spodnej stavby	1,000 kus	6 041,95	6 041,95	6 041,95	0,00085	0,00085	20
67	767	7679911012	Montáž a dodávka Biky Spring Toy v.0,6m vrátane spodnej stavby	1,000 kus	1 016,82	1 016,82	1 016,82	0,00085	0,00085	20
68	767	7679911013	Montáž a dodávka Anky Spring Toy v.0,6m vrátane spodnej stavby	1,000 kus	1 206,89	1 206,89	1 206,89	0,00085	0,00085	20
69	767	7679911014	Montáž a dodávka Unimini Mořian Toy v.1m vrátane spodnej stavby	1,000 kus	8 718,61	8 718,61	8 718,61	0,00085	0,00085	20
70	767	7679911015	Montáž a dodávka Sofiero Bench Curved 90 DN1400 mm vrátane spodnej stavby	6,000 kus	1 735,00	10 410,00	10 410,00	0,00085	0,00510	20
71	767	7679911016	Montáž a dodávka Sofiero Bench Curved 45 DN1400 mm vrátane spodnej stavby	4,000 kus	834,60	3 338,40	3 338,40	0,00085	0,00340	20
72	767	7679911017	Montáž a dodávka Sofiero kruhový stolík DN1100 mm vrátane spodnej stavby	7,000 kus	1 275,15	8 926,05	8 926,05	0,00085	0,00595	20
73	767	7679911018	Montáž a dodávka Sofiero otočné kresielko dl.0,6m vrátane spodnej stavby	16,000 kus	1 087,50	17 400,00	17 400,00	0,00085	0,01360	20
74	767	7679911031	Montáž a dodávka Dogpark Info Panel vrátane spodnej stavby	5,000 kus	827,12	4 135,60	4 135,60	0,00085	0,00425	20
75	767	7679911032	Montáž a dodávka Sirius Cycle Stand vrátane spodnej stavby	5,000 kus	899,50	4 497,50	4 497,50	0,00085	0,00425	20
76	767	7679911033	Montáž a dodávka Carpet Beating Racket vrátane spodnej stavby	1,000 kus	1 537,20	1 537,20	1 537,20	0,00085	0,00085	20
77	767	7679911034	Montáž a dodávka Pergola 2 pc vrátane spodnej stavby	1,000 kpl	5 220,52	5 220,52	5 220,52	0,00085	0,00085	20
78	767	7679911035	Montáž a dodávka detské ihrisko S05 PLAYTOP liaty gumený povrch hr.40 mm (286.2 m2)	1,000 kpl	33 210,00	33 210,00	33 210,00	0,00085	0,00085	20
79	767	7679911036	Montáž a dodávka detské ihrisko S06 PLAYTOP liaty gumený povrch hr.40 mm (38.8 m2)	1,000 kpl	5 689,00	5 689,00	5 689,00	0,00085	0,00085	20
80	767	7679911037	Montáž a dodávka detské ihrisko S07 PLAYTOP liaty gumený povrch hr.80 mm (83.81+1.13+0.78+0.5 m2)	1,000 kpl	11 542,00	11 542,00	11 542,00	0,00085	0,00085	20
81	767	767996802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg - prašiaky, sušiaky prádla 4*48+8*67 = 728,000	728,000 kg	1,07	778,96	778,96	0,00005	0,03640	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				169 474,34		169 474,34	0,00	169 474,34	0,13099	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				173 448,300		173 448,30	0,00	173 448,30	0,13099	
PRÁCE A DODÁVKY M										
M21 - 155 Elektromontáže										
82	921	210	Elektromontáže VO, optické vedenie, kamery, zemné práce (samostatný výkaz)	1,000 EUR		10 278,58	10 278,58			20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				10 278,58		10 278,58	0,00	10 278,58	0,00000	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				10 278,58		10 278,58	0,00	10 278,58	0,00000	
Za rozpočet celkom:				424 751,57		383 762,43	40 989,14	424 751,57	1 358,51061	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Slavba:

Objekt:

SO 01 KRAJINNÁ ARCHITEKTURA

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	71 220,32
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	71 220,32

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	71 220,32	20,00%	14 244,06
			0,00
			0,00

Cena s DPH v EUR 85 464,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku na ul.A.Hlinku, Detva 2.etapa

Objekt:
SO 01 KRAJINNÁ ARCHITEKTURA

Miesto: Detva

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Detva
Zhotoviteľ: JM - AGRO STAVBY, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	71 220,32
HSV - Práce a dodávky HSV	71 220,32
1 - Zemné práce	68 416,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	595,64
99 - Presun imôt HSV	2 208,39
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	71 220,32

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku na ul.A.Hlinku, Detva 2.etapa

Objekt:
SO 01 KRAJINNÁ ARCHITEKTURA

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Detva
Zhotoviteľ: JM - AGRO STAVBY, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ

P.Č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							71 220,32
D		HSV	Práce a dodávky HSV				71 220,32
D		1	Zemné práce				68 416,29
1	K	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	6 565,000	0,40	2 626,00
2	M	0057211200	Tráva - trávové semeno parková zmes (40g/m2)	kg	262,600	7,10	1 864,46
3	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 695,600	1,78	11 918,17
4	K	183101111	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	655,000	1,60	1 048,00
5	K	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	34,000	25,00	850,00
6	M	5812162000r1	Záhradnícky substrát, vrátane obstarania	m3	148,000	75,00	11 100,00
7	K	183205112	Založenie záhonu a krčkov na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 3, vrátane vyhlbenia jamiek	m2	130,600	2,20	287,32
8	K	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	130,600	1,90	248,14

9	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 695,600	0,97	6 494,73
10	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 695,600	0,12	803,47
11	K	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 695,600	0,08	535,65
12	K	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm, vrátane uloženia stromu do správnej pozície a výplne polovice jamy vykopanou zeminou	ks	16,000	25,00	400,00
13	K	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm, vrátane uloženia stromu do správnej pozície a výplne polovice jamy vykopanou zeminou	ks	18,000	30,00	540,00
14	M	02662011004	<i>Quercus robur</i> 35-40	ks	3,000	2 300,00	6 900,00
15	M	02662011008	<i>Acer campestre 'Elsrijk'</i> 20-25	ks	7,000	420,00	2 940,00
16	M	02662011010	<i>Amelanchier lamarckii</i> 200 - 250 multistem	ks	10,000	250,00	2 500,00
17	M	02662011001	<i>Tilia cordata</i> 20-25	ks	4,000	420,00	1 680,00
18	M	02662011006	<i>Aesculus x carne 'Briot'</i> 20-25	Ks	4,000	530,00	2 120,00
19	M	02662011002	<i>Malus 'Evereste'</i> 200 250 multistem	Ks	6,000	300,00	1 800,00
20	K	184102211	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m	ks	655,000	2,40	1 572,00
21	M	026550000103	<i>Spiraea x vanhouttei</i>	ks	501,000	5,00	2 505,00
22	M	026550000109	<i>Symphoricarpos chenaultii 'Hancock'</i>	ks	154,000	5,00	770,00
23	K	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	34,000	12,50	425,00
24	M	05212050000	Koly dĺžka 300cm	ks	102,000	4,20	428,40
25	M	05212050002	Popruh k uvlazanlu stromov (1.5m na kôl)	m	153,000	0,60	91,80
26	K	184501111	Aplikácia ochranného náteru kmeňa stromu v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	17,000	1,20	20,40
27	M	67352211000	Špeciálny ochranný náter na ochranu kmeňa listnatých stromov pred poškodením vysokou teplotou, alebo mrazom	m2	17,000	2,60	44,20
28	K	184816111	Hnojenie sadeníc s dopravou hnojiva zo vzd. do 200m, priemyslovými hnojivami do 0,25 kg/sad.	ks	689,000	0,40	275,60
29	M	25111112000	Tabletové zásobné hnojivo 5 ks/strom, 2ks/ker, 1ks/trvalka	ks	1 480,000	0,50	740,00
30	K	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	134,000	2,40	321,60
31	M	0554151000	mulčovaci materiál - borovicová kôra fr. 0,5-3cm	m3	13,400	67,00	897,80
32	M	6936651300r	Mulčovacia textília netkaná 50g/m2	m2	134,000	0,70	93,80
33	K	185803111.1	Ošetrovanie trávniku bez ohľadu na spôsob založenia - pokosenie so zhrabaním a odvozom zhrabkov do 20 km a zložením na svahu do 1:2	m2	6 565,000	0,09	590,85
34	K	185803211	Povalcovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	6 565,000	0,08	525,20
35	K	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2: stromy 50l . 5x	m3	8,500	32,00	272,00
36	K	185804312	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2 (40l/m2 trvaiky+kríky)	m3	5,224	27,00	141,05
37	K	185804312r	Zaliatie trávniku (2x 20L/m2)	m3	131,300	15,58	2 045,65
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				595,64
38	K	916561110	Kovová obruba antracitová sivá - RAL 7016, rozmery: 100 x 7,5/16 s hrotmi x 0,2 cm	m	87,800	6,40	561,92
39	K	Pol3	6% navýšenie kôl prekrytiam na spojoch jednotlivých kusov	m	5,268	6,40	33,72
	D	99	Presun hmôt HSV				2 208,39
40	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	155,850	14,17	2 208,39

ROZPOČET

Uvedené ceny sú bez DPH 20%

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku na ulici Andreja Hlinku, Detva_2. etapa

Objekt: PITNÁ FONTANKA (VODOVOD A KANALIZÁCIA)

Časť:

Objednávateľ: Mesto Detva J.G. Tajovského 7, 962 12 Detva

Zhotoviteľ: JM - AGRO STAVBY, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ľubomír Kollárik - STAVCEN

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				3 962,09	14,105
1	1	Zemné práce				1 705,38	8,693
1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	7,950	12,050	95,80	
2	131201109.S	horniny 3	m3	2,650	0,950	2,52	
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,100	33,340	736,81	
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,367	9,430	69,47	
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,737	4,270	41,58	
6	162501105.S	horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	68,159	0,450	30,67	
7	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,737	7,860	76,53	
8	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	9,737	1,000	9,74	
9	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	17,527	19,500	341,78	
10	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,863	3,800	79,28	
11	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,575	17,570	80,38	
###	583110000100.S	Drva vápencová frakcia 0-4 mm	t	8,693	16,200	140,83	8,693
4	4	Vodorovné konštrukcie				112,03	4,751
13	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,513	44,580	112,03	4,751
8	8	Rúrové vedenie				1 078,01	0,559
14	871171001	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrtvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	10,000	0,570	5,70	

###	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN	m	10,000	1,720	17,20	0,003
16	871266000	viacvrstvového DN 100	m	10,000	0,680	6,80	0,000
###	286110005700	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvová, DN 110, dĺ. 1 m, WAVIN	ks	10,000	5,100	51,00	0,013
18	877266000	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	2,000	3,410	6,82	0,000
###	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	1,830	3,66	0,001
20	877276041	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 100/40	ks	1,000	2,870	2,87	0,000
###	286530122100.S	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 110/40 mm	ks	1,000	2,440	2,44	0,000
22	891163	Montáž a dodávka vodomerovej zostavy	kpl	1,000	85,000	85,00	0,000
23	891181111	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	19,800	19,80	0,001
###	115022	Zemná súprava teleskopická 1,3-1,8 m	ks	1,000	25,780	25,78	
25	891359111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 200	ks	1,000	58,950	58,95	
###	551180002100	Navrtávací pás Hacom uzaverovy DN 200 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	59,810	59,81	0,004
27	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	10,000	3,590	35,90	
28	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	10,000	0,780	7,80	
29	893810133	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,8 m	ks	1,000	37,850	37,85	0,432
###	57382	Vodomerá šachta PVC DN1200 v1900	ks	1,000	485,000	485,00	
31	895970003	Montáž vsakovacieho bloku neinspekčného 1200x600x600 mm vrátane geotextílie	m3	0,288	18,900	5,44	0,000
###	286650001211	Vsakovací blok Graf 300L - čierly	ks	1,000	63,000	63,00	0,017
###	286650001222	Koncové odvzdušnenie pre vsakovanie bloky DN100	ks	1,000	25,310	25,31	0,017
34	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	17,420	17,42	0,061
###	552410000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	1,000	15,960	15,96	0,008
36	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	20,000	1,490	29,80	0,002
37	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	10,000	0,870	8,70	0,001
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				592,88	0,102
38	936941142.S	Osadenie fontánky na pitie kotevnými skrutkami bez zabetónovania na pevný podklad	ks	1,000	24,380	24,38	0,001
###	HAWS3060	Vonkajšia pitná fontánka, na zem, betonová, v tvare válcu, vandaluvzdorná, napr. HAWS 3060	ks	1,000	568,500	568,50	0,101

99	Presun hmôt HSV						473,79	
40	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hlbené z rúr z plast., hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope	t	14,105	33,590	473,79		
PSV		Práce a dodávky PSV				11,86	0,000	
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod						11,86	0,000
41	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	2,560	5,12	0,000	
###	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	1,000	5,410	5,41	0,000	
###	669	Redukcia potrubia HDPE, DN 25/15	ks	1,000	1,250	1,25		
44	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,119	0,700	0,08		
Celkom						3 973,96	14,105	

Krycí list rozpočtu

Stavba Revitalizácia vnútrobloku na ulici A, Hlinku 2 et. Eiektro VO			
Objekt Zemné práce		Miesto:	
		Ks:	
Zákazka:	Spracoval:	Dňa	19. 2. 2020
Odberateľ: Mesto Detva			
IČO:		DIČ:	
Projektant: ElectricAll s.r.o.			
IČO: 50320165		DIČ: 2120274255	
Dodávateľ: JM - AGRO STAVBY, s.r.o.			
IČO: 46339451		DIČ: 2023334192	
A	ZRN	Montáž	ZRN spolu
1	HSV	308,64	0,00
2	PSV		
3	MONT	9 969,94	9 969,94
4	VRN		
5	Spolu		10 278,58
B	Ďalšie náklady		
6	Ostatné náklady		0,00
7	Kompletačná činnosť		0,00
8	HZS		0,00
9			
10	Spolu		0,00
C	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00
12	Sťažené výrobné podmien	0% z [H+P]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00
14			
15			
D	VRN		
16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M]	0,00
17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
19			
20	Spolu		0,00
E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5,10,15,20		10 278,58
22	DPH 20% z	10 278,58	2 055,72
23	DPH 0% z		0,00
24	Spolu v EUR		12 334,30
F			
Odberateľ		26 Dodávateľ	

Odberateľ: Mesto Detva

Projektant: ElectricAll s.r.o.

Dodávateľ: JM - AGRO STAVBY, s.r.o.

Zákazka Revitalizácia vnútrobloku na ulici A. Hlinku 2 et. Elektro VO

Objekt Zemné práce

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
	946	Montážne práce								
		M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ								
922/M22	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	80,000	0,51		40,80			0
S/S30	3410108030	Rozvodnica bez výzbroje	kus	1,000		46,32	46,32			0
921/M21	210251368	Vytýčenie trás vedení pred začatím prác	bod	7,000	24,70		172,90			0
946/M46	460200174	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	80,000	14,82		1 185,60			0
946/M46	460560174	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	80,000	3,07		245,60			0
946/M46	460620014	Províz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	40,000	2,79		111,60			0
946/M46	460050304	Jama pre jednoduchý stožiar pätkovaný EZP 11290 alebo 12290 v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.4	kus	2,000	66,91		133,82			0
946/M46	460070613	Jama pre montážnu šachtu 95x95	kus	1,000	383,11		383,11			0
946/M46	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	1,000	11,31		11,31			0
11/A 1	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,000	11,01		11,01	2,193	2,193	
S/S60	5893260500	Betón C 16/20, z cementu portlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	1,000		84,75	84,75	2,191	2,191	
1/A 1	175101100	Obsyp vedenia sypaninou z vhodných hornín triedy 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	14,000	17,57		245,98			0
P/PE	5833782900_2	Piesok jemný 0-1-4 obsypový vrátane dopravy	m3	14,000		15,86	222,04			0
S/S20	2830002000	Fólia výstražná zemná pre označenie káblových vedení vrátane pokladky	m	80,000		0,78	62,40	0,000	0,017	
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,030	2 100,0000		63,0000			0

Odberateľ: Mesto Detva

Projektant: ElectricAll s.r.o.

Dodávateľ: JM - AGRO STAVBY, s.r.o.

Zákazka Revitalizácia vnútrobloku na ulici A. Hlinku 2 et. Elektro VO

Objekt Zemné práce

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PE	PM	Podružný Materiál	%	0,040	369,1900		14,7700		0	
R/RE	PnBn	Práce navyše bližšie nešpecifikované	hod	6,000	18,00		108,00		0	
R/RE	MV	Murárska výpomoc	%	0,030	2 100,0000		63,0000		0	
	946	M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ			2 790,50	147,71	3 206,01		4,400	0
		Montážne práce			2 790,50	147,71	3 206,01		4,400	0
		Celkom v EUR			2 790,50	147,71	3 206,01		4,400	0

Odberateľ: Mesto Detva
 Projektant: ElectricAll s.r.o.

Spracoval:
 Ks:

Dodávateľ: JM - AGRO STAVBY, s.r.o.

Dátum:

Zákazka Revitalizácia vnútrobloku na ulici A. Hlinku 2 et. Elektro VO
 Objekt Elektromontáže, opt vedenie,kamery

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
		Práce HSV					
	9	OSTATNÉ PRÁCE					
3/A 1	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina na automobilovom podvozku, výška do 27 m	hod	4,000	77,16		308,64
	9	OSTATNÉ PRÁCE			308,64	0,00	308,64
		Práce HSV			308,64	0,00	308,64
		Montážne práce					
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
921/M21	210204122	Stožiarová päťka	kus	2,000	9,58		19,16
922/M22	220010101	Montáž Stožiar jednoduchý hliník dĺžky 5-8 m, na pätku vrátane osadenia svietidla/kamery a výzbroje svorkovnice , bez zemných prác na rovine	kus	2,000	95,70		191,40
P/PE	42207/C45	Hliníkový stožiar SAL-6 (6m) anodizovaný inox farba čierna kováčska (farbu doriešiť pri realizácii)	ks	1,000		375,97	375,97
P/PE	42203/C45	Hliníkový stožiar SAL-5 (5m) anodizovaný inox farba čierna kováčska (farbu doriešiť pri realizácii)	ks	1,000		375,97	375,97
P/PE	311150	Betónový základ B-50	ks	2,000		62,69	125,38
P/PE	4006	Spojovacie prvky pre B-50 B-50A	ks	2,000		1,61	3,22
P/PE	4001	Kľúčik pre dvierka na hliníkových stožiaroch - hexagonal	ks	1,000		1,20	1,20
P/PE	473010/C45	farba čierna kováčska (farbu doriešiť pri realizácii)	ks	1,000		8,26	8,26
P/PE	324110	Stožiarová svorkovnica NTB-1	ks	1,000		33,18	33,18
P/PE	324010	Stožiarová svorkovnica TB-1	ks	1,000		33,18	33,18
P/PE	322010	Poistka D 01 10A/400V	ks	2,000		0,56	1,12
921/M21	210040201	Konzola na stožiar a nástrešník	kus	1,000	16,98		16,98
922/M22	220010711	Označenie stožiaru novými tabuľkami-pripevnenie čísla na stožiar /1 tabuľka/	kus	2,000	1,57		3,14
921/M21	210192553	Svorkovnica zapojenie TB-1 NTB-1	kus	2,000	8,43		16,86
P/PE	214032/2/10kV	Svietidlo VEGA LED BETA 36,3000 K	ks	1,000		245,60	245,60
921/M21	210200088	Svietilo na stožiar osvetlenie VO	kus	1,000	16,74		16,74
S/S30	3410108000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x10	m	45,000		4,97	223,65
922/M22	220180321	Položenie kábla do lôžka v zastavanom priestore vrátane príprav.a záver.prác, do 3 kg/m	m	73,000	2,48		181,04

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
S/S30	3410109300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x2,5	m	30,000		1,92	57,60
P/PE	KF 09040 BB	Chránička káblová KOPOFLEX 40mm 450N HDPE červená	m	40,000		0,70	28,00
P/PE	KF 09050 BB	Chránička káblová KOPOFLEX 50mm 450N HDPE červená	m	35,000		0,86	30,10
921/M21	210101432	Trubka dvojplášťová KOPOFLEX	m	75,000	1,87		140,25
921/M21	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn	m	76,000	1,99		151,24
S/S30	3544112000	Páska uzemňovacia FeZn 30x4 mm	kg	8,000		2,45	19,60
921/M21	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	kus	2,000	2,82		5,64
S/S30	3410102182	HR-Svorka SZ	kus	2,000		1,49	2,98
S/S30	3410102156	HR-Svorka SR 02	kus	8,000		0,96	7,68
S/S30	3410102157	HR-Svorka SR 03	kus	8,000		0,96	7,68
921/M21	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR02-3	kus	16,000	1,97		31,52
921/M21	210220010	Náter zemniaceho pásku do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	5,000	1,25		6,25
S/S30	3410102083	HR-Gulatina 10	kg	8,000		2,45	19,60
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,030	780,2200		23,4100
P/PE	PM	Podružný Materiál	%	0,030		1 599,9700	48,0000
R/RE	PnBn	Práce navyše bližšie nešpecifikované	hod	4,000	20,00		80,00
R/RE	MV	Murárska výpomoc	%	0,040	780,2200		31,2100
921		M-21 ELEKTROMONTÁŽE					2 562,81
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ					
S/S20	2862307000	Chránička HDPE 32/27 pre ochranu káblov s optickými vláknami	m	70,000		1,40	98,00
S/S30	3412580590	Optický kábel, Single-mode, 8x9/125, G657A2	m	110,000		0,90	99,00
921/M21	210101432	Trubka Chránička HDPE uloženie	m	70,000	1,23		86,10
P/PE	SKO-1-PE	Zemná telekomunikačná šachta SKO-1-PE (710x750cm)	ks	1,000		250,00	250,00
P/PE	600/DN624- PE	Plastové veko ku šachte Z-600/DN624-PE so zámkom a tesnením	ks	1,000		30,00	30,00
922/M22	220180321	zastavanom priestore vrátane príprav.a záver.prác, do 3 kg/m	m	100,000	2,48		248,00
922/M22	220185001	Zafúkание 1x optického kábla, vonk. sieť	m	100,000	1,00		100,00
P/PE	3412500010_ 1	Kábel UTP - Outdoor	m	20,000		0,60	12,00
922/M22	220180301	zastavanom priestore vrátane príprav.a záver.prác, do 3 kg/m	m	15,000	1,47		22,05
P/PE	G652A_1	Prepojovací patch kábel optický 1m, Single- mode, G652A	ks	2,000		10,00	20,00
P/PE	G652A_2	Optický pigtail 1m, Single mode, G652A	ks	2,000		3,00	6,00

Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom
P/PE	G652A_3	Optický box	ks	2,000		25,00	50,00
P/PE	G652A_4	Príslušenstvo pre optické vlákna	ks	1,000		20,00	20,00
P/PE	G652A_5	4Mpx vrátane príslušenstva (po dohode s mestskou políciou)	ks	2,000		307,00	614,00
P/PE	G652A_6	Kartušový zdroj	ks	2,000		57,00	114,00
P/PE	G652A_9	Optický modem	ks	1,000		33,00	33,00
P/PE	G652A_7	Montáž, konfigurácia telekom zariadení	h	16,000		20,00	320,00
P/PE	G652A_8	Montáž, konfigurácia kamier	ks	2,000		100,00	200,00
922/M22	220065055	Spájanie optických vlákien, zvarovaním, miestna sieť	ks	2,000	21,82		43,64
R/R 0	220065055_2	Meranie optických vlákien	ks	2,000	20,00		40,00
S/S30	3410102685	Lišta DIN TS 35/50 ZN-0.5	ks	1,000		1,56	1,56
S/S30	3580760379	kombinácia prúdového chrániča a ističa OEZ	ks	1,000		57,77	57,77
P/PE	81.310.	Prep. Ochrana PO I 1 LCF 25kA 280V/25kA obj.č.81.310.	ks	1,000		270,00	270,00
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,030	450,0000		13,5000
P/PE	PM	Podružný Materiál	%	0,030		2 195,3300	65,86
R/RE	PnBn	Práce navyše bližšie nešpecifikované	hod	8,000	20,00		160,00
R/RE	MV	Murárska výpomoc	%	0,040	450,0000		18,0000
R/R 0	RMV007	Projekt skutočného vyhotovenia/zakreslenie skutkového stavu inštalácie/rozvadačov ...	ks	1,000	400,00		400,00
	922	M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ					3 392,48
	950	Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení					
R/RE	RVZ2	Odborná prehliadka a skúška elektroinštalácie	ks	2,000	250,00		500,00
	950	Revízie elektrických, tlakových a plynových zariadení			500,00	0,00	500,00
Montážne práce							
Celkom v EUR							6 763,93